§.6. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub

Annulo Piscatoris die XXI. Januarii MDCCX. Pontificatus nostri Anno Decimo.

CXXXV.

Conceditur Alternativa Tripartita in Electione Correctoris, Collegarum, & Definitorum in Provincia Messanen. Fratrum Minorum Sancti Francisci de Paula.

Dat. 6. Febr. 1710. An. 10.

Clem. X. Const. ed. 1670, Aug. 13, P. 1. concessum fuit suffragium Pontifici Const. ed. 1717, Augusti 12, P. 17 agitur de suffragio Exprovincialis.

CLEMENS PAPA XI.

Ad futuram rei memoriam.

Pastoralis Officii, quod Authore Deo gerimus, cura animum nostrum solliciti, ad ea peculiari paternae charitatis studio statuenda, per quae Christianidelium divinis obsequiis sub suavi Religionis iugo mancipatorum quieti, & felici regimini opportunis rationibus salubriter consulatur.

Exordium.

§.1. Alias siquidem per dilectos filios fratres Vallis Neti nuncupatos Provinciae Messanen. Ordinis S. Francisci de Paula Minorum nuncupatorum Nobis supplicato, ut quandam Alternativam in electione Correctoris Provincialis dictae Provinciae inter Fratres Conventuum dictae Vallis, & Vallis Demonis nuncupat. Provinciae, & Ordinis praedictorum concederemus. Nos supplicem libellum Nobis super praemissis porrectum ad Congregationem Ven. Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praepositam remisimus, ipsa vero Congregatio Cardinalium eundem supplicem libellum ad Venerabilem Fratrem modernum Archiepiscopum Panormitan. pro informatione, & voto transmissit, qui quidem Archiepiscopus ad occurrendum inordinationibus, quae occasione electionis Correctoris Provincialis hujusmodi oriebatur, ne illius officium penes Fratres Conventus Mylarum perpetuo remaneret, censuit Alternativam hujusmodi tripartite concedendam esse, & ad hunc effectum quandam Conventuum repartitionem fecit, assignando eisdem Fratribus Vallis Neti, Conventus Cathanien., Syracusan., Augusta., Leontinenis, Vizzini, Calatagironensis, Mellitellensis, Vistoriae, Neti, Terre novae, & Syclensis; Fratribus vero districtus Messanen., Conventus Messanen., Castanex, Scalanen., Taurominae, Linguae grossae, & Randiatensis, ac demum, fratribus Plani Mylarum Conventus Mylaytan., Montis fortis, S. Petri, S. Angeli, Condronensis, & Gipsensis, addens, quod in primo Capitulo Provinciali celebrando electio de persona Religiosi Conventus Vallis Neti, & subinde modo recensito alternatim fieri deberet. Auditoque postmodum ab eadem Congregatione Cardinalium dilecti filii Moderni Procuratoris Generalis voto, die 26. Augusti 1707. rescriptis, ut ad Capitulum Provinciale recurrerent, & postea supplicarent; Cum autem die 29. Septembris ejusdem anni Capitulum Provinciale celebratum fuisset, Fratres Capitulares in eo legitime con-

A Provincia petita fuit alternativa inter Fratres Vallis Neti, & Vallis Demonis.

Sed ab Archiepiscopo Panormitano approbata, fuit alternativa inter Fratres Vallis Neti, Districtus Messanen., & Plani Mylarum.

Forma dictae tripartitionis.

Et a Capitulo Provinciali an. 1707 alternativa tri-

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die VI. Februarii MDCCX. Pontificatus nostri Anno Decimo.

CXXXVI.

Damnatur, & prohibetur Liber, cujus titulus: Ragioni a pro della fedelissima Città, e Regno di Napoli &c.

Dat. 17. Febr. 1710. An. 10.

Const. ed. 1710 Jan. 18 P. 10 damnatus fuit Liber: Traité de la Regole &c. Et Constitutione sequenti damnantur tres Libri de re beneficiaria.

CLEMENS PAPA XI.

Ad perpetuam rei memoriam.

CUM, sicut accepimus in lucem prodierit Liber quidam Italico idiomate editus, cui titulus: Ragioni a pro della fedelissima Città di Napoli contra il procedimento straordinario nelle Cause del S. Officio divise in tre Capi &c. Et Venerabiles Fratres nostri S. R. E. Cardinales in tota Republica Christiana contra hereticam pravitatem Generales Inquisitores a Sede Apostolica specialiter deputati, audita Libri hujusmodi censura sibi relata, illum tamquam continentem propositiones falsas, perniciosas, temerarias, seditiosas, erroneas, Ecclesiasticae Immunitatis, & Jurisdictionis everfivas, ad schisma excitandum aptas, Tribunali S. Inquisitionis summopere injurias, haeresim demum sapientes, sive de haeresi suspectas respective prohibendum, & condemnandum esse censuerint. Hinc est, quod Nos creditum Nobis a Domino pastoralis curae, & vigilantiae munus, quantum Nobis ex alto conceditur salubriter exequi cupientes de memoratorum Cardinalium consilio, ac etiam Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine praedictum Librum ubique, & quocumque alio idiomate, seu quavis editione, aut versione hucusque impressum aut imposterum imprimendum tenore praesentium damnamus, & reprobamus, ac legi, seu retineri prohibemus, ipsiusque Libri impressionem, lectionem, retentionem, & usum omnibus, & singulis Christianidelibus, etiam specificam, & individua mentione, & expressione dignis sub poena excommunicationis per contrafacientes ipso facto absque alia declaratione incurrenda, a qua nemo a quoquam praeterquam a Nobis, seu Romano Pontifice pro tempore existente, nisi in mortis articulo constitutus, absolutionis beneficium obtinere valeat, omnino interdicimus.

Libri titulus, & ejus censura.

Damnatio, & prohibitio libri praedicti, cum praedictum illum et dendi Ordinariis, vel Inquisitoribus.